РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

     16-я сессия  1-го  созыва

«05» августа 2015г.                                                                                                    № 155

О внесении изменений в решение 9 сессии

1-го    созыва    от    19.12.2014    № 74

«О бюджете муниципального образования

Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым

на 2015 год»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, Постановлением Правительства

Российской Федерации от 09.08.2014 №783 «Об особенностях составления,

рассмотрения и утверждения проектов бюджета Республики Крым, бюджета г.

Севастополя и местных бюджетов на 2015 год и формирования бюджетной отчетности»,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от

21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 3 сентября 2010 г. N 681 "Об

утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части

осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может

повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и

окружающей среде", Уставом муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании протокола

совместного заседания постоянных комиссий Угловского сельского совета от 30.07.2015

года.

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение 9-й сессии  Угловского сельского совета 1 созыва от 19.12.2014 г. №

74 «О бюджете муниципального образования Угловское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым на 2015 год» следующие изменения:

1.1 Перераспределить средства бюджета муниципального образования Угловское

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым на общую сумму

10587 руб., в том числе:

- с КБК 999 0503 1210000 244 226 сумму 10 587 руб.

- на КБК 999 0602 1211210 244 226 сумму 4 587  руб.

- на КБК 999 0505 1211211 244 226 сумму 6 000 руб.

2. Перераспределить средства бюджета муниципального образования Угловское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым на общую сумму 99 500 руб., в

том числе:

- с КБК 999 0503 1210000 244 226 сумму 99 500 руб.

- на КБК 999 0502 1210000 244 340 сумму 99 500 руб.

3. Внести изменение в календарный план программы «Социально-культурного развития

Угловского сельского поселения на 2015 год» (прилагаются).

4. Приложения № 4, № 5 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

5. Контроль  по выполнению  настоящего  Решения  возложить  на  Постоянную  комиссию

Угловского сельского совета по вопросам планирования, бюджета, финансов, налогам и

предпринимательству.

6. Настоящее Решение подлежит опубликованию на официальном сайте Угловского

сельского совета (www.угловскийсовет.рф) или на информационном стенде

Администрации Угловского сельского поселения и вступает в силу с момента его

подписания.

Председатель

Угловского сельского совета                                Н.Н. Сосницкая

http://www.угловскийсовет.рф/